situado na Rua da Conceição, nº 188, Centro, Niterói/RJ, devidamente dimensionado e caracterizado no 18º 

Ofício de Niterói/RJ, matrícula 10355, inscrição municipal de nº 1671619 (IPTU). LOJA 332: Trata-se de imóvel 

comercial com 38 m² de área oficialmente edificada.  FOI ATRIBUÍDO AO IMÓVEL O VALOR DE R$ 230.000,00 

(duzentos e trinta mil reais).   

DOS ÔNUS E GRAVAMES - Consta na certidão de ônus reais da matrícula do imóvel em R-3 PENHORA desta 

ação.  Cientes os interessados sobre as penhoras, indisponibilidades,  arrolamentos existentes, nos termos 

do artigo 886 VI do CPC, conforme certidão de ônus reais atualizada da matrícula do imóvel disponibilizada